
1 
 

Zápis 
 

ze 3. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo v pátek 

dne 3. dubna 2015 od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 
 

 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   náměstek primátorky Stropnický 
   radní Nováková 
              radní Ropková     
Ověřovatelé:  radní Hašek 
   radní Hadrava     
Zapisovatelka: Silvie Neufusová 
 
 
 3. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 10.22 hod. 
primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová, která navrhla zařadit do programu jednání 
TISK č. R – 17438 
 (pro hlasovalo 8 radních, 3 byli nepřítomni – náměstek primátorky 
Stropnický, radní Nováková, radní Ropková) 
 
 
 
 

1.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k návrhu usnesení Rady hl. m. Prahy o podpisu memoranda mezi společností ČKD PRAHA 
DIZ a.s. a hl. m. Prahou s cílem urychlení uvedení tunelového komplexu Blanka 
 do zkušebního provozu 
 

TISK č. 17438 Doba projednávání:  10.23 – 11.05 

PŘIZVANÍ: Ing. Koucký – pov. říz. OSI MHMP 
  JUDr. Vejběrová – AK Hartmann, Jelínek, 
  Fráňa a partneři, s.r.o.  
  M. Lojínová – asistentka náměstka  
  primátorky Dolínka 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 3 
  náměstek primátorky Stropnický, radní 
  Nováková, radní Ropková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 713 
  
  



2 
 

 Předložený materiál uvedl předkladatel - náměstek primátorky Dolínek. 
 Následovala široká diskuse, do které se zapojila JUDr. Vejběrová, radní Wolf , 
Ing. Koucký a radní Plamínková. 
 Na základě návrhu náměstka primátorky Dolínka bylo upraveno usnesení 
v bodě II (ve schvalovací části). Konkrétně se úpravy týkaly odstavců a, e, byl vložen 
nový odstavec f, a původní f byl přejmenován na odstavec g. 
 Následovalo jednání Rady HMP v důvěrném režimu, kde bylo upravené 
usnesení schváleno.  
 

 
 

3. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová v 11.06 hodin. 

 
      

 Přijaté usnesení Rady HMP č. 713 je součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
Zapisovatelka : Ověřovatelé : 
Silvie Neufusová     
 
  Ing. Michal Hašek 
  radní hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
 
  Bc. Libor Hadrava 
  radní hl. m. Prahy 
   
                                                                                                     
                                                                                                     


